丰都发改委发〔2023〕142号

丰都县发展和改革委员会

丰都县水利局

关于丰都县英武水库抗旱应急调水工程

可行性研究报告（代初设）的批复
县水资源综合事务中心：

你中心报送的《关于审批丰都县英武水库抗旱应急调水工程可行性研究报告（代初设）的请示》（丰都水资源文〔2023〕1号）及有关资料收悉。经第三方造价咨询机构对该项目的概算审核，现将丰都县英武水库抗旱应急调水工程有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县英武水库抗旱应急调水工程（项目代码：2301-500230-04-01-943140）

二、项目法人：丰都县水资源综合事务中心

三、建设地址：丰都县社坛镇、虎威镇
四、主要建设内容及建设规模：新建浮筒取水构筑物1座、一级泵站（与浮筒合建）1座、二级泵站1座；敷设管道6609m，其中钢丝网骨架塑料（聚乙烯）复合管dn250（2.5MPa）4605m、钢丝网骨架塑料（聚乙烯）复合管dn160(2.0MPa )2004m；新建泵站的电源及其控制系统2套。

五、总投资概算及资金来源：本工程总投资概算769.02万元，其中建筑工程费339.04万元，机电设备及安装工程费277.61万元，施工临时工程费19.13万元，独立费73.60万元，基本预备费35.47万元，建设征地费24.17万元。资金来源为水利发展资金250万元，涉农统筹整合资金519.02万元。

六、建设工期：2个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你中心抓紧推进前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度,争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会               丰都县水利局

     2023年3月31日
丰都县发展和改革委员会办公室            2023年3月31日印发

-1-